Приложение №2

УВЕДОМЛЕНИЕ

Ув. г-н (г-жа) ____________ !

 Специализированной Комиссией, назначенной Распоряжением примара _______ от ______

202__ года произведена оценка общего состояния объекта недвижимости, расположенного по

адресу _____________, собственником которого Вы являетесь, в результате чего установлено, что

объект находится в неухоженном состоянии, а именно:

___________________________________________

(характеристика элементов конструкций из Акта)

В этой связи, убедительно просим Вас привести в порядок домовладение/земельный участок в срок

до ________ 202__ года и проинформировать об этом примэрию по адресу __________,

электронный адрес ____________.

 В случае неисполнения рекомендаций, в соответствие со ст. 181 Кодекса о правонарушениях;

ст.280 VII раздела НК РМ, к Вам будут применены не только штрафные санкции за необеспечение

чистоты в городских населенных пунктах, но и при расчете налога на недвижимое имущество –

ставка налога будет увеличена на 300%

Заместитель примара мун. Бэлць                                                           __________________

Исполнитель ________